
 

 

 

Milí předškoláci, tak se opět setkáváme, ale tentokrát v naší "počítačové 

školičce".  Doufáme, že jste zdraví vy i Vaši rodiče a Vaši příbuzní (kdopak jsou 

to příbuzní?) a s chutí se pustíte do plnění úkolů, lepení, skládání, 

vystřihování a hlavně přemýšlení, které jsme pro vás připravily. A jak to bude 

fungovat? Úplně jednoduše. Budeme dělat vše, jako bychom byli ve školce, 

pouze místo paní učitelky budete s maminkou, nebo tatínkem, možná i s 

babičkou. My Vám přípravy pošleme, rodiče vytisknou a vy se můžete pustit do 

díla. Nabídka bude pestrá, můžete si vybrat, ale tam, kde budek  obrázek 

sovičky , to určitě splňte. O tom si budeme vyprávět v pátek, kdy se uvidíme 

a uslyšíme přes počítač. Rodiče budou tak hodní, že vám vše, co vypracujete, 

založí do desek, které si můžete vyrobit samy a nám je ukážete, až se sejdeme 

ve školce. Už se moc těšíme.  

Děti, teď k nám přišel pan listonoš (kdo je to listonoš?) a přinesl dopis pro 

motýlky. Je v něm psáno: " Milé děti, děkuji vám moc za to, jak jste se o mě 

postaraly, za krásný domeček, za spoustu dobrého jídla a za to, jak jste na mě 

byly hodné. Všechny kaštánky, co jste mi připravily, jsem snědl a protože mi 

tady bylo samotnému smutno, odletěl jsem už do pohádky (do jaké pohádky?) 

. Ale věřím, že se ještě uvidíme, mějte se krásně a ahóóój, váš dráček 

Mráček. " 

 

Jestli pak víte, kolik máte na této stránce splnit úkolů?  Tak děti, mějte se krásně 

a buďte na sebe opatrní. 

                                                                                     Vaše paní učitelky. 

Pro rodiče: v pátek bychom s dětmi chtěly vyzkoušet videokonferenci, o všem 

Vás budeme průběžně informovat. Máme s touto formou hezké zkušenosti z 

jarní distanční výuky. Mějte se hezky a opatrujte se. 


